
partneři:

autor:

autor originálního projektu:

vedoucí ročníkové práce:název školy

třída / školní rok

Pavlína Sabolčíková Ing. Jana FerstelováGSPŠ Duchcov

Třída 3.BP / 2023-2024

Soutěž o nejlepší projekt
studentů středních
průmyslových škol
stavebních

Výsledky soutěže a nabídka našich
bakalářských, diplomových prací

RODINNÝ DŮM
SKOROTICE

Já pojala koncept domu spíše v moderním duchu.
Nejlépe tedy pro čtyřčlennou rodinu, která preferuje
útulné bydlení a velkou zahradu. Podkroví domu je
navrženo tak, aby každý člen měl své soukromí a
naopak první podlaží slouží k trávení společného
času v prostorném obývacím pokoji  s kuchyňským
koutem. Dům nadále obsahuje i pokoj pro hosty či
saunu. Vše je navrženo maximálně účelně, výměry
místností jsou menší, přesto však dům splní
všechny požadavky na moderní bydlení.

Věnovala jsem pozornost i praktičnosti
a podnětem bylo vložit garáž přímo do
domu. Bude tedy možnost se do
prostoru dostat i z obytné části.  Garáž
je navržena pro dvě parkovací stání a
obsahuje zároveň průchod do dílny, do
které bude i vchod ze zahrady.

Zadáním bylo vyprojektovat jednopodlažní rodinný
dům s obytným podkrovím.


	Listy a pohledy
	pdf_A1-594x841


